
Uchwała Nr 172/1000/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                      

(t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 11.10.2017 roku znak:                                    

F-VI.3111.1.201.2017, Decyzji Wojewody z dnia 13.10.2017 roku znak: F-VI.3111.1.206.2017oraz § 10 pkt 

3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa 

17 658,-  Zmniejszenie o kwotę 

17 658,- planu dotacji 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 13.10.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.206.2017   

dostosowujące plan                              

do faktycznych kosztów 

realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy”                        

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

17 658,-  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

17 658,-  

801   Oświata i wychowanie  13 276,86  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  9 776,97 Zwiększenie o kwotę 

9 776,97 planu dotacji 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 11.10.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.201.2017                          

z przeznaczeniem                 

na wyposażenie szkół                             

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

 9 776,97 

 80111  Gimnazja specjalne  3 499,89 Zwiększenie o kwotę                                 

3 499,89  planu dotacji 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 11.10.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.201.2017                          

z przeznaczeniem                 

na wyposażenie szkół                             

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe  

  2110 Dotacje celowe otrzymane                    

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  

 3 499,89 

   Razem  dochody 17 658,- 13 276,86  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna                        23 552,40 23 552,40 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    
 75020  Starostwa powiatowe 23 552,40 23 552,40 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

20 552,40  



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 20 552,40 z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

  23 552,40 

- zwiększenie o kwotę 

  23 552,40,- 

  4220 Zakup środków żywności  1 000,- 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 2 000,- 

  4380 Zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 

1 000,-  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz          

i opinii 

2 000,-  

754   Bezpieczeństwo publiczne                       

i ochrona przeciwpożarowa 

17 658,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków KP PSP o kwotę 

17 658,- z przeznaczeniem   

na dostosowanie planu 

wydatków do faktycznych 

kosztów realizacji 

przedsięwzięcia pn. 

„Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy”                        

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

17 658,-  

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

17 658,-  

758   Różne rozliczenia 224 275,-  Zmniejszenie planu  rezerwy 

celowej oświatowej o kwotę 

224 275,- z przeznaczeniem 

na wypłatę nagród                  

dla nauczycieli                    

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 224 275,-  

  4810 Rezerwy 224 275,-  

801   Oświata i wychowanie 11 300,- 223 880,86  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  33 961,97 Zwiększenie o kwotę                    

33 961,97 planu wydatków        

ZS Nr 6 Specjalnych                            

z przeznaczeniem na :                      

- wyposażenie szkół                  

w podręczniki, materiały      

edukacyjne lub materiały    

ćwiczeniowe  9 776,97 

- nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze  i opiekuńcze 

24 185,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 24 185,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 9 776,97 

 80111  Gimnazja specjalne  3 499,89 Zwiększenie o kwotę                   

3 499,89 planu wydatków        

ZS Nr 6 Specjalnych                            

z przeznaczeniem                              

na wyposażenie szkół                           

w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

 3 499,89 

 80120  Licea ogólnokształcące  29 008,- Zwiększenie planu 

wydatków ZSO o kwotę 

29 008,- z przeznaczeniem 

na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze  i opiekuńcze 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 29 008,- 

 80130  Szkoły zawodowe 6 000,- 145 536,- Zwiększenie o kwotę 

139 536,- w planie 

wydatków z przeznaczeniem                               

na nagrody dla nauczycieli                     

za osiągnięcia dydaktyczne, 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 139 536,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,-  



  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,- wychowawcze i opiekuńcze, 

w tym: 

-ZSP Nr 1 – 26 830,-                

-ZSP Nr 2 – 36 830,-               

-ZSP Nr 3 – 33 260,- 

-CEZ        – 42 616,-  

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 2 zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę     

  6 000,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 000,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 6 575,- Zwiększenie planu 

wydatków CKUiODiDZ                       

o kwotę 6 575,-                                       

z przeznaczeniem                                    

na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze  i opiekuńcze 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 6 575,- 

 80195  Pozostała działalność 5 300,- 5 300,- Przeniesienie w planie 

wydatków  ZSP Nr 2 

zgodnie z budżetem                             

i kalkulacją kosztów                         

dla projektu  pn. „Powiat 

Stalowowolski stawia                       

na zawodowców” w ramach 

RPO WP na lata 2014 – 

2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00                   

z dnia 08.11.2016r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę        

  5 300,- 

- zwiększenie o kwotę                                 

  5 300,- 

  4247 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

5 000,-  

  4249 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

300,-  

  4417 Podróże służbowe krajowe  5 000,- 

  4419 Podróże służbowe krajowe  300,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

13 000,- 37 971,- 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

13 000,- 29 039,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  13 000,- 

- zwiększenie o kwotę     

  13 000,- 

 

Zwiększenie planu 

wydatków PPP o kwotę 

16 039,- z przeznaczeniem 

na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze  i opiekuńcze 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 16 039,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 13 000,- 

  4260 Zakup energii 10 000,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,-  

 85410  Internaty i bursy szkolne  8 932,- 



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 8 932,- Zwiększenie planu 

wydatków ZPO-W o kwotę 

8 932,- z przeznaczeniem                 

na nagrody dla nauczycieli                        

za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze  i opiekuńcze 

   Razem  wydatki 289 785,40 285 404,26  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
                          Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


